- \_\_\_\_\_، ۱۳۸۸، *تسنیم*، قم، اسراء.
- \_\_\_\_\_، بی تا، *سایت بین‌المللی علوم وحیانی اسراء*، تفسیر سوره نحل، جلسه ۱۰۹.
- جوهری، اسماعیل بن حماد، ۱۴۰۷ق / ۱۹۴۸م، *تاج اللغة و صحاح العربیه*، تحقیق: احمد عبدالغفور عطار، چ سوم، بیروت، دارالعلم للملایین.
- رازی ابوالحسین، و همکاران، ۱۳۹۹ق / ۱۹۷۹م، *معجم مقاییس اللغة*، محقق: عبدالسلام هارون، بیروت، دارالفکر.
- رازی، فخرالدین ابوعبدالله محمد ابن عمر، ۱۴۲۲ق، *مفاتیح الغیب*، بیروت، دار التراث العربی.
- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، ۱۳۸۷، *المفردات فی غریب القرآن*، بی جا، صادق.
- \_\_\_\_\_، ۱۴۱۲ق / ۱۹۹۲م، *مفردات ألفاظ القرآن*، بی تا.
- زمخشری، محمود بن عمر، ۱۳۸۹، *تفسیر الکشاف*، ترجمه: مسعود انصاری خوشایر، تهران، ققنوس.
- شیرازی، محمد بن ابراهیم، ۱۳۸۱، *شرح بر زاد المسافر*، ترجمه: جلال‌الدین آشتیانی، قم، بوستان کتاب.
- صدرالمتألهین، محمد بن ابراهیم، ۱۳۶۷، *شرح اصول کافی*، ترجمه: محمد خواجهی، تهران، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- \_\_\_\_\_، ۱۳۶۰ الف، *اسرار الایات؛* با مقدمه و تصحیح: محمد خواجهی، تهران، انجمن حکمت و فلسفه.
- \_\_\_\_\_، ۱۳۶۰ (ب)، *شواهد الربوبیه*، تصحیح و تعلیق و مقدمه: سیدجلال‌الدین آشتیانی، چ ششم، قم، بوستان کتاب.
- \_\_\_\_\_، ۱۹۹۹م / ۱۴۱۹ق، *الحکمه المتعالیه الاسرار العقلیه الاربعه*، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- \_\_\_\_\_، ۱۹۸۱م، *الحکمه المتعالیه الاسرار العقلیه الاربعه*، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- \_\_\_\_\_، ۱۳۷۸ الف، *المبدأ والمعاد*، تصحیح: سیدجلال‌الدین آشتیانی، قم، بوستان کتاب.
- \_\_\_\_\_، ۱۳۴۰، *رساله سه اصل*، مصحح: حسین نصر، تهران، مولی.